务指南《新郑市公共资源交易中心不见面开标操作说明》)。

6.1.1 磋商小组的组建

磋商小组人员构成：3人，其中采购人代表 1人，经济、技术类专家 2 人；

评审专家确定方式：从省级评标专家库中，通过随机方式抽取评标专家。

参与评审的采购人代表可以委托本单位工作人员担任。

7.1
磋商小组推荐成

交候选人
否，推荐的成交供应商候选人数：3 名

7.3 履约担保 无

10

招标控制价

依据新郑预算绩效评价中心评审报告(新评预[2025]024 号)，本次招标控

制价为：人民币叁佰零壹万零叁佰肆拾叁元捌角捌分（¥3010343.88 元）；

供应商的投标报价高于招标控制价的，其响应按无效文件处理。

政府采购政策

1、为了发挥政府采购的政策功能，促进中小企业的发展，根据《中华人民

共和国政府采购法》、《中华人民共和国中小企业促进法》和《政府采购

促进中小企业发展管理办法》 (财库〔2020〕46 号)的规定，本项目专门

面中小企业采购，不再执行价格优惠政策。供应商须符合中小企业划型标

准， 中小企业划型标准详见《国家统计局关于印发<统计上大中小微型企

业划分办法(2017) >的通知》(国统字〔2017〕213 号)；监狱企业和残疾